
Wyprawka dla dziecka do żłobka - prosimy o przyniesienie do 31.08.2026 r. 

 

1) ŚRODKI DO PIELĘGNACJI: (wszyscy rodzice) 

-stabilne obuwie zmienne,  

-ubrania na zmianę,  

-pampersy (nie pieluchomajtki)- wg potrzeby,  

-krem do buzi – wg potrzeby,  

-krem do pupy- wg potrzeby,  

-chusteczki nawilżone- wg potrzeby,   

-szczoteczka i pasta do zębów (dla dzieci poniżej roczku szczoteczka do masażu),  

-smoczek (jeżeli jest stosowany), 

-chusteczki higieniczne do nosa w kartoniku 100 szt. - 3 paczki,  

-rękawiczki jednorazowe nitrylowe lub lateksowe (białe lub niebieskie)100 szt. rozm. M -2szt., 

-śliniaki nowe bawełniane z ceratką, wiązane - 10 szt.,  

-ręczniki jednorazowe- co ½ roku po 3 opakowania dwupaków 

 

2) MATERIAŁY PLASTYCZNE (tylko nowi rodzice) 

Informacja pojawi się w czerwcu 2026 na stronie internetowej żłobka, do którego zostało przyjęte 

dziecko , w zakładce Aktualności . 

 

Uwaga! 

Osobistą wyprawkę dziecka (ubrania na zmianę, pampersy, krem do buzi, krem do pupy, 

chusteczki nawilżone, pastę do zębów) należy: 

 uzupełniać w miarę zużycia (opiekunki będą zostawiały karteczki w szatni w półce 

dziecka, jeżeli coś będzie się kończyć),  

 podpisać wyprawkę imieniem dziecka – oprócz śliniaków,  

 

Żłobek zastrzega sobie prawo do prania śliniaków w pralni żłobkowej, co skutkuje brakiem 

możliwości przypisania śliniaka do dziecka.  

 

Ważne!  

 

1) Zgodnie z pytaniami rodziców/opiekunów podczas podpisywania umowy, można 

przynieść nową, szczelnie zapakowaną butelkę z piciem, jeżeli dziecko MUSI (wg rodziców) 

skorzystać. Butelkę proszę zostawić w szatni w półeczce. Opiekunki będą próbowały usypiać 

dziecko bez butelki, jeżeli jednak okaże się ona niezbędna skorzystają z pozostawionej w 

szatni (nie dotyczy dzieci poniżej roku). Rodzice dzieci poniżej roku indywidualnie z 

opiekunem ustalają kwestię potrzeby butelki. 

 

2) Czynności pielęgnacyjne wobec dzieci są wykonywane przed i po każdym posiłku oraz  

w miarę potrzeby sytuacji również w ciągu dnia. W związku z powyższym zużycie 

pampersów w ciągu jednego dnia wynosi od ok. 3 do ok. 6, w zależności od jego zapełnienia 

przez dziecko Ze względów bezpieczeństwa zakaz noszenia biżuterii przez dzieci 

(kolczyków, łańcuszków itp.) 
 



 

 


